Nec igitur predicta / omnia et singula faceat ego dictus Franciscus de Podio fore vera et veritate consiste in quorum omnium testimonium volo michi ac successoribus meis fieri

et tradi tot / publica instrumenta quot inde fuerint petita per notarium infrascriptum ad habendum de premissis omnibus memoeriam in futurum.

Que acta fuerunt hec Berge die / vicesima mensis augusti anno a nativitate Domino millesimo quadringentesimo decimo nono.

Sig+num Francisci de Podio, presbiter, qui hec laudo et firmo.

Testes / huius rei sunt Arnaldus Ramat, Berengarius Perpenya et Petrus del Puig de la Bahells, urgellensis diocesis.

Sig+num mei Bernardi de Cerchs, presbiteri, notarii publici ville Berge, auctoritate venerabili Bernardi Olzina vicarii perpetui ecclesie parrochialis beate Eulalie ville Berge qui hec scribi feci et claussi.

374

1419

Testament de Blanca, vídua de Thomé de Puycsoriguer, de la vila franca de St. Llorenç de Morunys.

APBerga. Pergamins sn.

"... amore Dei pro una píança fratribus minoribus dicte ville unun florenum. Item fratribus monasterii Sancte Magdalene unum florenum. Item monasterium de les menoretas dicte ville XI solidos. Item consulibus dicte ville X solidos..".

375

1432, febrer, 27.

Galceran de Gosol, prevere de Berga, ven a la Comunitat de Preveres de Berga un censal de 15 sous anuals. Aquest censal és sobre una vinya que Galceran poseeix a la parròquia de Berga, en el lloc anomenat el Mercadal i afronta , per una part, amb la vía pública que va de Berga a Vilosiu.

APBerga. Pergamins sn.

"...ab una parte cum via publica que itur de villa Berge ad parrochiam de Vilosil...".

376

1438, abril, 1.

Montserrat Colomer ven a Joan de Vilafromiu, rector de St. Martí de Corredà, una vinya, una terra, un rec i una casa que té a la parròquia de St. Pere de Madrona, en el lloc anomenat, la Valldan. El preu són 33 lliures barceloneses.

APBerga. Pergamins sn.

377

1461

Capbreuació d'una terra. Darrere el document diu: "terra al Portalet de les núvies".

APBerga. Pergamins sn.

"... qui sunt satis prope menia dicte ville ... afrontat ex una parte cum orto discreti Anthoni Roura presbiteri, quondam, ex alia partis cum menia sive mur dicte ville et alia parte cum palacio ipsius ville, ex alia parte cum portuale den Gramoneda, ex alia parte cum orto Bernardi Spill, quondam, ex alia parte cum orto Anthoni Comeles, ex alia parte cum feixes qui tenentur pro beneficiato Sancti Spiritus et in medio vero cum via publica qui tendit ad ecclesiam...".